



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH**

Łódź, 24.10.2023 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 88/PN/ZP/U/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania oraz na podstawie art. 137 ustawy zmienia zapisy dotyczące SWZ:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **03.11.2023 r.** godz. **09.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **03.11.2023 r.** o godz. **10.00.**
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **03.11.2023 r.** o godz. **09.00.**
4. Termin związania ofertą – **do dnia 31.01.2024 r.**

Pytanie 1

Pakiet nr 145 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądu wymienionych urządzeń (cieplarki Emtherm 2D) w jednym, wspólnym terminie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga, aby urządzenia miały wykonany przegląd zgodnie z harmonogramem przeglądów tj. w ciągu 12 miesięcy od ostatniego przeglądu.

Pytanie 2

dotyczy Pakietu nr 24

Prosimy o podanie harmonogramu przeglądów

Odpowiedź: Harmonogram dołączony w osobnym pliku.

Pytanie 3

dotyczy Pakietu nr 24

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga podczas wykonywania przeglądów przeprowadzenia dokładności dozowania oraz pomiarów ciśnienia okluzji dla każdej pompy zalegalizowana aparaturą kontrolno-pomiarową czyli testerem pomp infuzyjnych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i zaleceniami producenta

Pytanie 4

dotyczy Pakietu nr 24 oraz SWZ pkt.II.I.3.h)

Czy podczas przeprowadzania przeglądów przez wykonawcę Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania do najnowszej produkcyjnej wersji ??

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

dotyczy Pakietu nr 24 oraz SWZ pkt.II.I.3.i)

Czy podczas przeprowadzania przeglądów przez wykonawcę Zamawiający wymaga wymiany akumulatorów ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – wymiana akumulatorów tylko w przypadku kiedy sprzęt tego wymaga (akumulator zużyty)

Pytanie 6

dotyczy Pakietu nr 24 oraz SWZ pkt.II.I.14

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę aktualnego certyfikatu potwierdzającego odbycie szkolenia z zakresu serwisowania aparatury medycznej przez producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający w przypadku napraw wymaga zastosowania oryginalnych nowych części zalecanych w aktualnych instrukcjach serwisowych wyrobu czy dopuszcza także części z tzw. odzysku (z urządzeń wycofanych z rynku) - rekondycjonowane ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 6, 7, 11:

1. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, któregokolwiek z terminów wykonania usługi, o których mowa w umowie Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w wysokości 25,00 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi.

6. W przypadku braku dokonania przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po jego stronie, wpisów w paszporcie technicznym urządzenia podczas działań serwisowych, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień do czasu uzupełnienia wpisu/ów paszportu technicznego a w przypadku nieuzupełnienia wpisu do końca trwania niniejszej umowy – do dnia rozwiązania/wygaśnięcia umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.

7. Wykonawca w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 3 ust. 5 umowy zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 250 zł za każdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu wraz z fakturą VAT potwierdzenie dokonania płatności na rzecz Podwykonawcy z uwzględnieniem dokonanej zmiany wynagrodzenia Podwykonawcy, o ile dotyczy.

11. Za niedopełnienie wymogu zatrudniania Pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy, wymaganych przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 500,00 zł netto – za każdy stwierdzony przypadek niedopełnienia tego wymogu przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Dot. zapisów SWZ rozdz. II pkt 4, Formularz ofertowy pkt 9, Umowy § 1 ust. 18

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o usunięcie lub zmianę zapisu w w/w punktach SWZ, Formularzu ofertowym i Umowy dotyczącego wymogu zatrudniania przez Wykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie prowadzonego postępowania, gdyż prace te mogą także realizować osoby, które są zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilnoprawnej, jako zasób własny firmy.

Zmodyfikowany zapis może mieć następujące brzmienie: „Zamawiający informuje, że Wykonawca może przy realizacji zamówienia posługiwać się zarówno pracownikami zatrudnionymi na umowę o pracę, jak i osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umów cywilnoprawnych, rozumianych jak zasób własny firmy.”

Uzasadniając -z aktualnego brzmienia w/w zapisów SWZ, Formularzu ofertowym i Umowy wynika, że Wykonawca, przy wykonywaniu czynności w zakresie prowadzonego postępowania, musi posłużyć się wyłącznie osobami zatrudnionymi przez niego na podstawie umowy o pracę.

W naszej ocenie jest to wymóg nieuprawniony w przedmiotowym postępowaniu, ponieważ charakter obowiązków osób, które mają bezpośrednio wykonywać usługi serwisowania, znacząco odbiega od rodzaju stosunku prawnego, jaki łączy pracodawcę i pracownika na podstawie Kodeksu pracy. Zgodnie z art. 95 ust. 1 Ustawy PZP „Zamawiający określa w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495).” Oznacza to, że zamieszczenie w SWZ, Formularzu ofertowym i Umowy tego wymogu jest obowiązkowe pod warunkiem, że czynności będą miały w istocie pracowniczy charakter.

Zgodnie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu: „zatrudnienie na podstawie stosunku pracy dotyczy osób, które wykonują wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu pracy. Zgodnie z tym przepisem przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę. Pracodawca zaś zatrudnia pracownika za wynagrodzeniem. Przy czym o tym, czy strony istotnie nawiązały umowę o pracę, nie decyduje formalne zawarcie (podpisanie) umowy nazwanej umową o pracę oraz przedłożenie innych związanych z tym dokumentów, lecz faktyczne i rzeczywiste realizowanie na jej podstawie elementów charakterystycznych dla stosunku pracy (tak m.in. Wyrok Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu z dnia 2 sierpnia 2016 r., sygn. III AUa 235/16).

Innymi słowy, elementami decydującymi o tym, czy dane czynności można zakwalifikować jako wykonywane w ramach umowy o pracę są (występujące łącznie): osobiste świadczenie pracy w sposób ciągły, podporządkowanie przełożonemu nadzorującym wykonywane prace, wykonywanie pracy na stanowisku wskazanym przez pracodawcę i w czasie wskazanym przez pracodawcę.

Zatem, w przypadku ustalenia, że w łączonym strony stosunku prawnym występowały elementy obce stosunkowi pracy (np. osobiste świadczenie pracy w sposób ciągły, brak podporządkowania), nie jest możliwa jego kwalifikacja do stosunku pracy.

Wykonywanie czynności z zakresu serwisu sprzętu i urządzeń medycznych nie odpowiada definicji stosunku pracy ponieważ:

- serwisantów cechuje wysoki stopień samodzielności i niezależności (brak podporządkowania - podstawowego elementu stosunku pracy);

- od osób wykonujących te usługi oczekuje się osiągnięcia określonego rezultatu, a nie wyłącznie starannego działania przy wykonywaniu powierzonych czynności;

- czas wykonywania czynności wynika z okoliczności umowy z Zamawiającym oraz dyspozycyjności serwisanta (czas nie jest określany przez wykonawcę, praca nie jest świadczona w sposób ciągły - brak podstawowej cechy stosunku pracy). Czas, w jakim pracownik pozostaje do dyspozycji pracodawcy, określa szczegółowo art. 129. § 1. Kodeksu pracy. Zgodnie z zapisanymi w nim przepisami przeciętny czas pracy wynosi 8 godzin na dobę w przeciętnie 5-dniowym tygodniu pracy. Przeprowadzenie prac serwisowych u Zamawiającego, to świadczenie pracy przez serwisanta najwyżej kilka razy w okresie zawartej umowy, a nie praca codzienna przez 5 dni w tygodniu, czyli bez określonych ram czasowych.

W związku z powyższym, pracę wykonywaną przez serwisantów sprzętu i urządzeń medycznych należałoby porównać raczej do pracy wykonywanej np.: przez prawników, doradców (czyli bez określonych ram czasowych), a nie do pracy np.: osób sprzątających, które wykonują pracę w określonych ramach czasowych co do dnia i godziny. Dodatkowo pracownik świadczący pracę na podstawie umowy cywilno-prawnej, jako zasób własny pracodawcy, jest tak samo traktowany jak pracownik zatrudniony na umowę o pracę.

Z powyższego wynika, że wykonanie usług określonych przez Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, będzie zawierało elementy obce stosunkowi pracy w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu pracy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

Dot. Pakiet 145 - zapisy SWZ rozdz. II.I pkt 14, Formularz ofertowy pkt 5, Umowy § 1 ust. 14

Mając na uwadze fakt, że Zamawiający chce mieć pewność, iż przedmiot zamówienia będzie realizowany przez wykonawcę zapewniającego najwyższą jakość usług, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dopuszczenie, w celu poświadczenia zdolności technicznej lub zawodowej w ramach Pakietu 145 imiennych certyfikatów wydanych przez niezależny od producenta podmiot posiadający wdrożony system zarządzania jakością zgodny z ISO 9001 w zakresie przygotowania i prowadzenia szkoleń z nadzorowania i utrzymania sprzętu medycznego, produkcji oprogramowania do zarządzania infrastrukturą techniczną oraz dystrybucji sprzętu medycznego, zgodnego z normą PN-EN 62353:2015, dotyczącą serwisów urządzeń medycznych oraz możliwość wykazania się referencjami, za należyte wykonanie usług w zakresie tego samego typu urządzeń. Powyższa zgoda zapewni Zamawiającemu otrzymanie większej liczby ofert w Pakiecie 145, co z pewnością przełoży się na uzyskanie korzystnej dla Zamawiającego ceny oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11

Dot. Umowa § 3

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy. Tym bardziej, że w SWZ rozdz. I pkt 5.7 Zamawiający podał adres e-mail do faktur elektronicznych: faktury.vat@barlicki.pl

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12

Dot. Formularz cenowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pozycji (Pakietów), na które Wykonawca składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu nr 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy z 72 h do 96 h z użyciem części dostępnych w kraju?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu nr 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy z 10 dni roboczych do 16 dni roboczych dla napraw z użyciem części dostępnych u producenta za granicą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu nr 62

W związku z posiadaną ilością sprzętu czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę (r) kwoty netto przeznaczonej przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd do kwoty 88000 zł netto?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu nr 23

Dotyczy pkt 13 Rozdziału II.I - Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - usługi serwisowej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania świadectwa kwalifikacyjnego „EE” do 1 kV?

Producent nie wymaga bowiem posiadania takich kwalifikacji przy przeglądach technicznych i usługach serwisowych.

Personel Wykonawcy zajmujący się usługami serwisowymi posiada wszelkie wymagane przez Producenta certyfikaty i ma odbyte aktualne szkolenia, w związku z faktem, że Wykonawca jest oficjalnym przedstawicielem Producenta danego wyrobu medycznego na terenie Polski.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu serwisowania urządzeń wyłącznie w siedzibie Szpitala i wyrazi zgodę na serwisowanie urządzeń w autoryzowanej placówce?

Wykonawca posiada autoryzowany serwis w Warszawie w którym może wykonywać kompleksowe przeglądy zgodnie z zaleceniami Producenta.

Sprzęt ze względu na swój kompaktowy rozmiar może zostać wysłany do serwisu za pośrednictwem kuriera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 1 podpunkt i) zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakie materiały eksploatacyjne oraz części zużywalne przewiduje do wymiany dla pakietu nr 11. Zgodnie z instrukcją obsługi zaleca się wymianę baterii w każdym z modułów co 3 lata, czy Zamawiający przewiduje ich wymianę podczas przeglądów. Ponadto czujniki oraz kable diagnostyczne także są materiałami eksploatacyjnymi czy Zamawiający także przewiduje ich wymianę?.

Odpowiedź: TAK. Wyjaśnienie § 1 pkt. 3 i. umowy

Pytanie 19

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 1 podpunkt i) zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakie materiały eksploatacyjne oraz części zużywalne przewiduje do wymiany dla pakietu nr 16. Zgodnie z instrukcją obsługi producenta nie widnieje w niej informacja odnośnie wymiany materiałów eksploatacyjnych oraz części zużywalny podczas wykonywania przeglądów. Jak każdy sprzęt medyczny także to urządzenie posiadany części zużywalne są to zarówno elektrody, jak i pakiet zasilający.

Odpowiedź: TAK. Wyjaśnienie § 1 pkt. 3 i. umowy

Pytanie 20

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 7 punkt 7.1.1. zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy usterek stwierdzonych podczas czynności serwisowych do 72h.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 21

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 7 punkt 7.1.1. zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy , gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta do 14 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 7 punkt 7.1.2. zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy do 72h. Z doświadczenia wiemy, iż nie zawsze opis usterki zgłaszany przez użytkownika jest na tyle precyzyjny, abyśmy mogli na jego podstawie wycenić zakres naprawy oraz wskazać części niezbędne do wymiany w celu usprawnienia urządzenia. W związku z czym zachodzi konieczność wykonania diagnostyki przez inżyniera serwisu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 23

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §1 ustęp 7 punkt 7.1.2. zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy , gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta do 14 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 24

W nawiązaniu do umowy nr 88/PN/ZP/U/.../2023- WZÓR §7 ustęp 6 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie zapisu. W ocenie Wykonawcy w obowiązkach Zamawiającego jest udostępnienie urządzenia wraz z paszportem technicznym. Wykonawca zobligowany jest do wystawienia raportu serwisowego potwierdzającego zakres wykonanych czynności wraz ze wskazaniem części, które zostały wymienione, a w obowiązkach Zamawiającego jest przygotowanie niezbędnej dokumentacji urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 25

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie harmonogramu przeglądów dla pakietu 11.

Odpowiedź: Harmonogram dołączony w osobnym pliku

Pytanie 26

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie harmonogramu przeglądów dla pakietu 16.

Odpowiedź: Harmonogram dołączony w osobnym pliku

Pytanie 27

Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 7 pkt 7.1. ppkt 7.1.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na powiadomienie Zamawiającego oraz przedstawienie oferty cenowej zawierającej kalkulację kosztów naprawy do maksymalnie 72 godzin roboczych licząc od momentu wykrycia usterki (dot. pakietu nr 27, 69, 75, 124)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 28

Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 7 pkt 7.1. ppkt 7.1.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalny termin wykonania naprawy bez konieczności użycia części wynosił: 5 dni roboczych oraz przy konieczności sprowadzenia części z zagranicy - 10 dni roboczych od daty zaakceptowania przez Zamawiającego oferty cenowej (dot. pakietu nr 27, 69, 75, 124)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 29

Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 7 pkt 7.2. ppkt 7.2.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy oraz przedstawienie oferty cenowej zawierającej kalkulację kosztów naprawy do maksymalnie 72 godzin roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii (dot. pakietu nr 27, 69, 75, 124)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 30

Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 7 pkt 7.2. ppkt 7.2.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalny termin wykonania naprawy bez konieczności użycia części wynosił: 5 dni roboczych oraz przy konieczności sprowadzenia części z zagranicy - 10 dni roboczych od daty zaakceptowania przez Zamawiającego oferty cenowej (dot. pakietu nr 27, 69, 75, 124)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 31

Pytanie dot. załącznika nr 4 – Projekt umowy §1 ust. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia przez Wykonawcę oświadczenia o zatrudnieniu osób wykonujących czynności serwisowe do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy przez obie Strony (dot. pakietu nr 27, 69, 75, 124)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 32

Pytanie dot. SWZ ust. IV pkt 2 ppkt 4 lit. a)

Czy Zamawiający dopuści wykazanie należytego wykonania usługi polegającej na serwisowaniu (tj. przeglądach i naprawach) aparatury medycznej firmy Carl Zeiss, jednakże innych modeli, niż wymienione w pakietach nr 27, 69, 75, 124?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 33

W Załączniku nr 2 do SWZ, w kolumnie R, Zamawiający wyznaczył konkretną „kwotę netto przeznaczoną przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd”

W paragrafie 1, w punkcie 10 projektu umowy Zamawiający zapisał: „W przypadku, gdy wystąpi konieczność przekroczenia limitu roboczogodzin lub konieczność zwiększenia środków na zakup materiałów, części i podzespołów użytych przy naprawach nie objętych zakresem przeglądów Zamawiający dopuszcza zmianę proporcji elementów składających się na cenę umowy określoną w § 2 niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu wartości umowy i z uwzględnieniem wymagań producenta dotyczących częstotliwości przeglądów.”

W paragrafie 2 jest zapisana zarówno wartość całej umowy jak i wartość poszczególnych pakietów. Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku konieczności zwiększenia środków na zakup materiałów, części i podzespołów Zamawiający dopuszcza zmianę proporcji elementów składających się na cenę całej umowy, przy zachowaniu wartości całej umowy czy może dopuszczalna jest tylko zmiana proporcji elementów wewnątrz danego pakietu przy zachowaniu wartości danego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 34

W Załączniku nr 2 do SWZ, w kolumnie R, Zamawiający wyznaczył konkretną „kwotę netto przeznaczoną przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd”

Prosimy o wyjaśnienie co się stanie gdy kwota przeznaczona przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd w ramach danego pakietu, lub całej umowy zostanie wyczerpana przed zakończeniem okresu 36-ciu miesięcy. Czy w takim wypadku umowa przestaje obowiązywać?

Odpowiedź: TAK, umowa przestaje obowiązywać.

Z poważaniem

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk